
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

БАТЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

САСОВСКОГО МУНИЦИПАПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 11 марта 2021 г. № 10 

п. Батьки 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области от 30.06.2016 № 86 «Об утверждении требований к закупаемым 

администрацией муниципального образования – Батьковское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области отдельным видам товаров, 

работ, услуг, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в 

том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на 

цену отдельных видов товаров, работ, услуг»  

 

В целях приведения муниципальных правовых актов соответствию 

действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

муниципального образования - Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области, администрация муниципального 

образования - Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования – 

Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области от 30.06.2016 № 86 «Об утверждении требований к закупаемым 

администрацией муниципального образования – Батьковское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области отдельным видам товаров, 

работ, услуг, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в 

том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на 

цену отдельных видов товаров, работ, услуг», следующие изменения: 

1.1. приложение к постановлению администрации муниципального 

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области от 30.06.2016 № 86, изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

совместном периодическом печатном средстве массовой информации Совета 

депутатов и администрации муниципального образования - Батьковское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

«Информационный бюллетень Батьковского поселения». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования.  



4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

муниципального образования - Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области и в единой информационной системе в 

сфере закупок. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации муниципального  

образования – Батьковское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                           Р.Н.Тактаров 

 
 


